様式第６号（第 13 条関係）

糸魚川市被災住宅敷地復旧補助金実績報告書

令和 ６年 ●月 ●日

糸魚川市長  様

申請者

住  所
〒９４１－００５６

糸魚川市 一の宮１丁目２番５号

フリガナ イトイガワ タロウ

氏  名

※署名又は記名押印をしてください。

電話番号  ０２５－５５２－１５１１

令和 6 年●月●日付け 建敷補 第 ▲▲▲ 号で補助金等の交付決定のあった糸魚川市被災

住宅敷地復旧補助事業が完了したので、糸魚川市被災住宅敷地復旧補助金交付要綱第 13 条の

規定により下記のとおり報告します。

記

 対象工事費（税込み） 交付決定額

金額 ５５０，０００ 円 ２７５,000 円

補助金等

の

交付先

金融機関名  糸魚川銀行 支店名  青海支店

口座番号   ０１２３４５６ 種別   ☑ 普通   □ 当座

口座名義

イトイガワ タロウ

※申請者本人名義の口座を記載してください。

添付

書類

☑ 施工箇所の｢施工中｣、「施工後」の写真

☑ 契約書又は請求書の写し

☑ 領収書等事業費の支払を証明する書類の写し

課長 課長補佐 係長 係 受付印

自署又は記名押印

をお願いします。

申請した補助対象工事費を記載してください。

ただし、申請額から減額となった場合は、減額後の金額

を記載してください。（変更承認申請を省略可）

※交付決定額を下回る場合は、変更後の金額を記載する。

※交付決定された金額を上回ることは出来ません。

【記入例】

糸魚川 太郎  ○印